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Till Norrmalms stadsdelsnämnd 

Stoppa tomgångskörning på Barnhusbron – svar på 
medborgarförslag 

Förslag till beslut 
 

1. Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens 
tjänsteutlåtande. 

2. Tjänsteutlåtandet överlämnas till miljöförvaltningen 
 
 
 
Ylva Tengblad  Yngve Lindström 
stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Ingrid Jacobsson har inkommit med en skrivelse där hon vill att 
Norrmalms stadsdelsförvaltning tillsammans med Kungsholmens 
stadsdelsförvaltning arbetar för att stoppa tomgångskörningen på 
Barnhusbron. 
 
Vid Norrmalms stadsdelsnämnds sammanträde den 16 februari, framkom 
att Ingrid Jacobsson själv tagit kontakt med trafikkontoret i frågan. 
Trafikkontoret har vidarebefordrat frågan till miljöförvaltningen, som i sin 
tur lovat att ta upp frågan med bussbranschens intresseorganisation. 
 
Förvaltningen delar Ingrid Jacobssons åsikt om att staden ska verka för att 
minska miljöfarliga utsläpp. och föreslår att detta tjänsteutlåtande 
överlämnas till miljöförvaltningen för att ytterligare betona vikten av 
frågan. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts vid stadsmiljöavdelningen.  
 
Bakgrund 
Ingrid Jacobsson har inkommit med ett medborgarförslag där hon föreslår 
att Kungsholmens och Norrmalms stadsdelsförvaltningar tillsammans ska 
agera för att stoppa tomgångskörningen på Barnhusbron. Hon påpekar att 
de turistbussar som står uppställda på bron ofta står med motorn igång 
under långa perioder. Detta leder till onödiga utsläpp av avgaser vilket 
både förstör miljön och är otrevligt för de människor som rör sig i staden. 
 
Stadsdelsnämnden har beslutat att överlämna Ingrid Jacobssons skrivelse 
till stadsdelsförvaltningen för beredning. Medborgarförslaget bifogas, 
bilaga 1. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen anser att Ingrid Jacobsson på bästa sätt har fört ärendet 
vidare på egen hand genom att kontakta trafikkontoret som tagit till sig 
frågan samt vidarebefordrat ärendet till miljöförvaltningen. 
Miljöförvaltningen har i sin tur lovat ta upp ärendet om tomgångskörning 
med bussbranschens intresseorganisation. Förvaltningen delar Ingrid 
Jacobsson åsikt om att staden ska verka för att minska miljöfarliga utsläpp 
och föreslår att detta tjänsteutlåtande överlämnas till miljöförvaltningen 
för att ytterligare betona vikten av frågan. 
 
Bilaga 
1. Medborgarförslag från Ingrid Jacobsson angående stoppande av 

tomgångskörning på Barnhusbron 


